Ayuntamiento Municipal de San Rafael del Yuma

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Febrero

. RNC /

N° de Orden| FECHA PROVEEDOR Wi, CONCEPTO TOTAL
2023-0001 1/2/2023 |AUTO REPUESTO MONTILLA 130209294 |COMPRA DE PIEZA PARA BEHICULO RDS 67,853.83
2023-0002 1/2/2023 [SERVICENTRO DE GOMAS MONTILLA 025-00429143 |COMPRA DE GOMA PARA LOS VEHICULOS RDS 61,187.29
2023-0003 6/2/2023 |COOPER ELECTRIC SHOP 131-577636 |COMPRA DE LAMPARA INSTALAR EN LA AVENIDA RDS 124,519.50
2023-0004 | 10/2/2023 |HERMANOS POLANCO TRUCK PARTR 1-32-19114-5 |COMPRA DE PIESA PARA REPARACION DE VEHICULO RDS 9,322.00
2023-0005 | 23/2/2023 |FERRETERIA LA IMAGEN 130209294 [COMPRA DE MATERIALES PARA OBRA RDS 235,136.92
2023-0006 | 22/2/2023 |TALLER Y REPUESTOS PAPILONGO 1-31-93571-2 |REPARACION DE CAMION RDS 30,562.00
2023-0007 | 6/2/2023 |ANICAL 1-12-10574-1 |COMPRA DE COMBUSTIBLE RDS 124,519.50
2023-0008 | 3/2/2023 [FRANCISCO A. VILLEGA 028-0002533-6 |COMPRA DE ACEITE DESDE ANO ANTERIOR RDS 30,562.00
2023-0009 |14/02/2023|CONFIGOS 1-23-01065-6 |PAGOS DE ACCESORIQOS DEL SISTEMA RDS$15,000.00
2023-0010 | 6/2/2023 |PAPELERIA DIGNORA 085-02-2023 |COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA RDS$22,600.00

026-00392332 |COMPRA DE ALMUERZO PARA TRABAJADORES DE RDS$75,461.50
2023-0011 8/2/2023 |MIGUELINA BATISTA LIMPIEZA, BENERITO

TOTAL

RDS 488,697.54
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Ayuntamiento Municipal de San Rafael del Yuma

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras desde Marzo

N° de Orden FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE BERJA CENEFA Y REPARACION DEL

2023-0001 29/03/23  |GRUPO BRILLANTE 131776108 PARQUE BENERITO 191078.14
2023-0002 29/03/24 |ANICAL 112105741 PAGO DE COMBUSTIBLE RDS 411,336.00
2023-0003 29/03/25 |FERRETERIA CAYACOA 130-822202-6 |COMPRA BOMBA SUMERGIBLES RDS  53,000.00
2023-0004 20/03/23  |LUBRI TECNICA 131514715 COMPRA DE ACEITE Y LUBRICANTE RDS  249,430.74
2023-0005 17/03/23 |FRANCISCO A VILLEGA 028-0002533-6 |COMPRA DE PIEZA DE BEHICULO 132125
2023-0006 27/03/23  |ARIDIA CHAVES 049-0032871-9 |COMRA DE YERBICIDA RDS  130,689.00
2023-0007 29/03/23 |CLARO 101001577 PAGONO DE TELEFONO RDS  169,669.00
2023-0008 29/03/23 |ANICAL 112105741 PAGO DE COMBUSTIBLE RDS  285,425.00
2023-0009 29/03/24  |ISABEL MOTA 085-0011408-2 |COMPRA DE ALIMENTOS RDS  79,715.00
2023-0010 29/03/25 |LUCAS E. HENRIQUEZ 028-0036434-7 |PAGOS GASTOS FUNEBRES RDS  58,336.00
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Ayuntamiento Municipal de San Rafael del Yuma

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Abril 2023

RNC /

N° de Orden FECHA PROVEEDOR CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0001 27/04/23 |RODRIGUEZ GERMAN COMERCIAL 130882292 |COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCION RDS 42,100.00
2023-0002 18/04/23 |DANIEL NY JONA AUTO PAR 13199802 |REPACION DE MOPTOR DE ARRANQUE DE CAMION DE LOS BONMBERO | RD$ 150,000.00
2023-0003 27/04/23 |GRABIEL SANTANA 132414152 |SERVICIO PRESTADO COMO GOMERO RDS 11,285.00
2023-0004 28/4/23  |ANICA SRL 112105741 |COMPRA DE CONBUSTIBLE RDS 517,995.09
2023-0005 13/4/23 |AUTO REPUESTO MONTILLA 130209294 |COMPRA DE PIEZA DE CAMION RDS 69,553.19
2023-0006 17/4/23 |FERRETERIA CAYACOA COMRA DE MARIALES DIVERSA RDS 424,235.00
2023-0007 4/4/2023 |[CONFIHOY 123010656 |SERVICIO DE SISTEMA RDS 15,000.00
2023-0008 4/5/2023 |[CONFIHOY 123010656 |SERVICIO DE SISTEMA RDS 2,200.00
2023-0009 17/04/23 |MARIALIZA ALBARES 2601351667 |PUBLICIDAD RDS 8,260.00
2023-0010 17/4/23 |CARMEN ALICIA MOTA PAGP DE VIATICO RDS 97,644.00
2023-0011 18/4/23 |AUTO REPUESTO MONTILLA 130209294 |COMPRA DE PIEZA DE CAMIONES RDS 208,803.67
2023-0012 18/4/23  |FRANCISCO VILLEGA 2800025336 |COMPRA DE ACEITE Y PIEZA DE VEHICULO RDS 199,196.29

RDS 1,746,272.24




Ayuntamiento Municipal de San Rafael del Yuma

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Mayo 2023

N° de Orden | FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0001 3/5/2023 |ALMACENES SAMUEL ABREU SRL 130751617 COMPRA DE ALIMENTOS PARA DONACIONES RDS 261,062.00
2023-0002 5/5/2023 |MARIA MAGDALENA SUELO 850000790 VIATICO RDS 47,200.00
2023-0003 5/25/2023 |CARPAS HIGUYENAS 130068348 INAGURACION DEL CEMENTERIO RDS 52,274.00
2023-0004 5/5/2023 |[JUAN ALBERTO MOYA CONFECCION DE BANDERA MUNICIPAL RDS  7,500.00
2023-0005 9/5/2023 |ARIDIA CHAVES ABREU 40200328719 |COMPRA DE YERVICIDA RDS 69,660.90
2023-0006 10/5/2023 [JOSE LUIS NUNEZ OVALLE 8500112084 |PAGO DE PUBLICIDAD RDS 10,000.00
2023-0007 26/5/23 |DINORA PERREIRA 085-0000377-0 |COMPRA DE MATERIALES GASTABLE RDS 28,084.00
2023-0008 10/5/2023 |CONFLO 123010656 PAGO DE SOPORTE TECNICO RDS 15,000.00
2023-0009 31/5/23 |MARIA ELIZA ALVARAREZ PAGO DE PUBLICIDADA RDS 15,820.00
2023-0010 23/5/23 |FERRETERIA ERIBEN 130765391 COMPRA DE MATERIALES DE CONTRUCCION RDS  6,345.00

TOTAL

RDS 512,945.90




Ayuntamiento Municipal de San Rafael del Yuma

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Junio

N° de Orden | FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL
2023-0001 1/6/2023 |MARIA MAGDALENA 8500007904 |COMPRA DE ALIMENTO RDS  44,125.00
2023-0002 | 7/6/2023 |PAPELERIA ROMANA 130254796 COMPRA DE MUNA IMPRESORA RDS  24,899.99
2023-0003 | 9/6/2023 [BERNARDINO AQUINO SANCHEZ 8500006229 |COMRAS DE ALIMENTOS RDS  60,046.00
2023-0004 26/6/23 |COFIOG 123010656 PAGO DE REPORTE DE SISTEMA RDS  15,000.00
2023-0005 30/6/23 |FERRETERIA LA IMAGEN 1301454024 |COMPRA DE MATERIALES RDS 285,022.50
2023-0006 30/6/23 |CLARO 101001577 PAGO DE FACTURA RDS  37,375.93
2023-0007 30/6/23 |FRANCISCO VILLEGA 2800025336 |COMPRA DE PIEZA DE REPACION DE BEHOCULO RDS 144,743.50
2023-0008 30/6/23 |ANICA SRL 112105741 PAGO DE CONBUSTIBLE RDS 390,300.00
2023-0009 | 3/6/2023 |AUTOREPUESTO MONTILLA 130209294 COMPRA DE PIEZA DE REPACION DE BEHOCULO RDS 273,336.58

RDS 1,274,849.50




